

Kulturarenan



En samlingsplats
för kultur online



Betaniastiftelsen



Kultur där du är, och när du behöver den

Kulturarenan är en samlingsplats för kultur online för dig som har svårt att själv söka dina kulturupplevelser. Här finns musik, dans, film och andra uttryck från landets främsta scener.

En avgiftsfri tjänst till för alla

Kulturtillgång är ett mänskligt behov och en rättighet. Genom kulturen får vi fatt på tankar om identitet, människosyn och livsfrågor. Kulturen kan för många också vara ett existentiellt stöd.

Tjänsten är avgiftsfri och tillgänglig för alla, men riktar sig särskilt till vårdtagare och närstående som på ett eller annat sätt har svårt att ta sig till scenerna.



Foto: Anna Tärnhuvud, Göteborgs Symfoniker och Opera Baletti

Brett utbud

På Kulturarenan finns fyra rum, konsert-hallen, scenen, biografen och museet, med konstnärligt innehåll från Studio Acusticum, Göteborgs Symfoniker, Musik i Syd, Konserthuset Stockholm, Filmarkivet och många fler kulturaktörer.



Kulturarenan är enkel att använda

Allt du behöver är en skärm, om det är en dator, mobil eller surfplatta spelar ingen roll. Om ni är fler som kollar kan du koppla till en större skärm med hjälp av HDMI-sladd, Apple TV eller Chromecast.

Tips! På Kulturarenan.se finns en instruktionsfilm som innehåller allt du behöver veta.



Bakgrund och drift

Kulturarenan drivs av Betaniastiftelsen i samverkan med kultur- och vårdaktörer över hela landet. Tjänsten är utvecklad i samarbete med Piteå och med stöd från Kulturrådet och Region Norrbotten.

Betaniastiftelsen är en idéburen stiftelse som utifrån en helhetssyn på människan verkar för att utveckla vård och omsorg utan vinstsyfte.

”Vad vore allting utan det som vi kallar kultur? Vi kan aldrig fråga oss: Vad är det för nytta med kultur? Vad tjänar den till? Så kan man inte säga. Det som vi kallar kultur, det är en grundläggande byggsten i hela mänskomsomaskineriet. Vi kan inte leva utan detta.”



Stina Ekblad, skådespelare, om Kulturarenan

Vill du veta mer?

Läs mer på Kulturarenan.se
eller kontakta oss på
info@betaniastiftelsen.nu.